555540

To: 5.1.2e | 5.1.2e @rivm.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Fri 9/4/2020 12:43:36 PM

Subject: RE: epirappot cas bes

Received: Fri 9/4/2020 12:43:36 PM

Hoi IR,

Ja, dat kwam ter sprake in het overleg tussen en mij, omdat ik mijn twijfels heb over hun testcapaciteit bij
de huidige epidemie en zie dat het percentage pos omhoog gaat. Dat kan een indicatie zijn dat we tegen een
onderschatting aan zitten te kijken. Als je dit gegeven als lijn in de eiland EPI-curves voor in ieder geval en
mee zou kunnen nemen, dan zou dat interessant zijn, denk ik.

Goed weekend!

Sent: vrijdag 4 september 2020 14:39

To: I S v o>

Subject: RE: epi rappot cas bes

g

Nee daar heb ik vandaag niets meer over gehoord. Ik zal er maandag achteraan gaan!

Ik had vandaag ook nog even contact metﬂover het toevoegen van testen en percentage positief aan de
rapportage, dit zal ik nog proberen volgende week ook te regelen. Bijvoorbeeld tabel 4 ook van alleen afgelopen
week of maand.

Groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Centrum Infectieziektebestrijding
Epidemiologie en Surveillance

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven
T:030

E: rivm.nl
Aanwezig:

Verzonden: vrijdag 4 september 2020 14:37

Drivm.nl>
@ rivm.nl>

Onderwerp: RE: epi rappot cas bes

Dag XN,
Het rapport ziet er goed uit, de getallen zijn niet geruststellend.

We hebben nog geen reactie van je afdeling gehad over, is daar al over gesproken?
Dank en groeten,

Sent: vrijdag 4 september 2020 13:13
To:
Cc:
Subject: epi rappot cas bes

rivm.nl>

5.1.2e @rivm.nl>

Drivm.nl>;
@rivm.nl>;




Ha allen,

Bij deze vast weer het rapport van vanmiddag!

Groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Centrum Infectieziektebestrijding
Epidemiologie en Surveillance

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven
IHtEl 5.1.2e

555540



